
UCHWAŁA NR 70/2021/2022

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym nr 2 w Legionowie z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia do 

realizacji wnioski wynikające z oceny sytuacji wychowawczej szkoły i oceny czynników 

ryzyka w roku szkolnym 2021/2022  do pracy w roku szkolnym 2022/2023

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 

w Legionowie przyjęła do realizacji wnioski wynikające z oceny sytuacji wychowawczej szkoły i 

oceny czynników ryzyka w roku szkolnym 2021/2022 do pracy w roku szkolnym 2022/2023:

1. Zapewnienie wsparcia psychologiczno-pedagogicznego wszystkim uczniom w szczególności w
sytuacji post-pandemicznej oraz konfliktu zbrojnego w Ukrainie.

2. Intensyfikacja współpracy z wychowawcami i rodzicami w celu minimalizowania nieobecności i
spóźnień uczniów.

3. Intensyfikacja  działań  mających  na  celu  wyeliminowanie  wśród uczniów używania  środków
psychoaktywnych, w tym wyrobów nikotynowych. 

4. Wdrażanie  do  przestrzegania  zapisów  zawartych  w  Statucie  szkoły,  w  szczególności  zasad
kultury, czystości i higieny osobistej, poszanowania mienia, poszanowania pracowników i ich
pracy.

5. Przeprowadzenie zajęć z zakresu profilaktyki zdrowia psychicznego, dostosowanych do wieku i
potrzeb rozwojowych uczniów, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień: profilaktyki snu i
posiłków,  odpoczynku,  relacji  społecznych,  aktywności  fizycznej,  zagrożeń  wynikających  z
nadużywania mediów społecznościowych, budowaniem adekwatnego poczucia własnej wartości,
umiejętności stawiania sobie celów i realizowania ich.

6. Kontynuowanie działań mających na celu poprawę frekwencji i minimalizowanie spóźnień.
§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej:

……………………………………………


